ATO TRT GP Nº 171/2011

João Pessoa,  17  de junho de 2011

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais ;

                                    R E S O L V E

                                    PROVER no cargo de Juiz Titular da Vara  do Trabalho de Sousa-PB,
mediante promoção por merecimento, PAULO  ROBERTO VIEIRA ROCHA  , Juiz do
Trabalho Substituto da 13° Região, em vaga decorren te da remoção, a pedido, da Juíza
Titular NAYARA  QUEIROZ MOTA DE SOUSA,  para a Vara do Trabalho de Catolé do
Rocha/PB.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se  no  e DJ-e

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2011-06-17T11:33:23-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807